
Министерство образования и науки Российской Федерации 
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования 
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ  -  

филиал Сибирского федерального университета

ПРИКАЗ
« О Л ■ » 2017 г. № 464

г. Лесосибирск

По личному составу

О праздничном дне -  12 июня 2017 
День России

В соответствии с частью 2 статьи 112 Трудового кодекса Российской 
Федерации, и на основании приказов СФУ от 21.10.2016 № 1680-к и от 01.06.20 17 
№ 887-к

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Профессорско-преподавательскому составу, студентам и сотрудникам, 
работающим по 6-ти дневной рабочей неделе, считать:
11.06.2017 и 12.06.2017 - выходными днями.

2. Всем сотрудникам, работающим по 5-ти дневной рабочей неделе, считать: 
10.06.2017, 11.06.2017 и 12.06.2017 - выходными днями.

Директор ^  Л.Н. Храмова

Орлова Анна Ивановна 
6 - 11-80


